

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลสระพัง อำเภอย่อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอย่อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท ( สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพัน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ สายบ้านหนองแหน โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๑๐ เมตร พร้อมทางเชื่อมจำนวน ๑ จุด หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท

( สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน )

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชี้อตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายกฤษณะ อรุณโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาย้อย	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

แบบ ปร . 5

๒๖ พฤศจิกายน 2558

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนภายในหมู่บ้าน

เจ้าของโครงการ

ชื่อสายทาง สายบ้านหนองแหน

สถานที่ตั้ง ม.2 ต.สระพัง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ 0.110 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง ลูกรี กว้าง 4.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.110 กม. ผิวทางกว้าง 4.00 เมตร

ไหล่ทางกว้าง - เมตร

0+000 กม. - 0+110 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคากลางงานทาง	246,810.23	Factor F
2	ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	246,810.23	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	246,000.00	
	(สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)		


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

  
(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายวีระ ชือตรง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายกฤษณะ อรุณโรจน์)

กรรมการ

ปริมาณงาน 0+000 กม. ถึง 0+110 กม.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลสระพัง อำเภอยะบอย จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ ๒๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	480.00	ตร.ม.	-	-	1.64	787.20	787.20	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	373.00	8,952.00	-	-	8,952.00	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม.								
	- คอนกรีต fc' 240 Ksc	66.00	ลบ.ม.	1,634.00	107,844.00	306.00	20,196.00	128,040.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.	440.00	ตร.ม.	25.50	11,220.00	5.00	2,200.00	13,420.00	
	- ไม้แบบ	33.00	ตร.ม.	200.00	6,600.00	133.00	4,389.00	10,989.00	
4	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)								
	- เหล็ก RB 15 มม.	122.00	กก.	21.24	2,591.28	3.30	402.60	2,993.88	
	- หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	33.00	ลิตร	45.00	1,485.00	-	-	1,485.00	
5	งานทางเชื่อม								
	- คอนกรีต fc' 240 Ksc	6.00	ลบ.ม.	1,634.00	9,804.00	306.00	1,836.00	11,640.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม.	40.00	ตร.ม.	25.50	1,020.00	5.00	200.00	1,220.00	
	- ไม้แบบ	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	133.00	266.00	666.00	
6	งานหินคลุกไหล่ทาง	12.00	ลบ.ม.	373.00	4,476.00	-	-	4,476.00	
								184,669.08	
						Factor F	1.3365		
							เป็นเงินทั้งสิ้น	246,810.23	